СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ  П Р И К А ЗА
«02»  августа  2021 г                                                       № 114– ду
с.Красный Яр
«О зачислении  в 1-ый класс»
На основании Приказа министерства образования и науки Самарской области от 16.04.2015 № 126-од "Об утверждении административного регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной услуги "Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам" и заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1класс (2021-2022 уч. год) следующих учащихся:
	№ п/п
	Номер

	2
	36228/СЗ/210803410

	3
	36228/СЗ/2107202052

	5
	36228/СЗ/21070813732

	8
	36228/СЗ/2107202383

днова